connettività, le amministrazioni pubbliche devono provvedere esclusivamente tramite gli strumenti di 
acquisto e di negoziazione di Consip spa o dei soggetti aggregatori, ivi comprese le centrali di 
committenza regionali; 

Considerato che l’importo del servizio da affidare per il triennio 2025-2026-2027, è stimato in complessivi 
euro 19.464,00 (diciannovemilaquattrocentosessantaquattro/00) IVA di legge esclusa, e dà luogo ad un 
appalto sotto soglia risultando compreso negli importi previsti dal citato art. 14, co. 1, lett. b), del D.lgs. 
n.36/2023; 

Verificato che l’affidamento di che trattasi: 
 è di importo superiore ad euro 5.000,00 per cui questo ente è tenuto a far ricorso a Consip- Mepa o